Vocatusq; ē dñs ad moysen dicens
Loque ad aaron. Homo de semine
tuo qui habuit maculā n̄ offeret pa
nē deo suo. nec accedet ad ministrē
r̄iū suū si cecus fuit. si claudus si ul
p̄uo ul' grandi z torto naso. si fracto
pede ul' manu. si ḡppus ul' si lypus.
si albuginē habens in oculo. si in
gē sc̄i sc̄i. si impetiginē in corpore ul'
hyrmosus. Omnis qui habuerit ma

Lev

culam de semine aaron sacerdotis: n̄ accedet offerre hostias dño. nec panes do suo. Vescet tam̄ panib̄ qui offunt̄ in sc̄uario. ita dñi t̄p̄ at̄ ut n̄ m̄tra uelū n̄ ingrediat. nec accedat ad altare q̄ maculā habet. z̄ p̄taminare n̄ debet sc̄uariū meum. Ego dñs qui sc̄ifico eos. Locut̄ ē ḡ moyses ad aaron z̄ filios ei' z̄ ad om̄nē isrl̄ cuncta que s̄ fiant

Locutusq; ē dñs **xxv** imp̄ata. ad moysen dicens. Loquere ad aaron z̄ ad filios ei' ut caueant ab hys que s̄c̄rata s̄ filioz isrl̄. z̄ n̄ p̄taminent nom̄ sc̄ificatorū in que ip̄i offunt̄. Ego dñs. Dic ad eos z̄ ad p̄st̄os eoz. Om̄is homo qui accesserit de stirpe ur̄a ad ea que s̄c̄rata s̄ z̄ que obtulerunt filij isrl̄ dño in quo ē m̄ndicia. p̄bit̄ corā dño. Ego dñs. Homo qui de semine aaron fuit leprosus aut̄ paties fluxū seminis. n̄ uescet de hys que s̄c̄ficata s̄. donec sanet̄. Qui tetigit m̄ndū sup̄ mortuo z̄ ex quo egredit̄ sem̄ quasi cor̄ z̄ q̄ tangit reptile z̄ qd̄libet m̄ndū cui tact̄ ē sordidus. m̄ndus erit usq; ad uesp̄um. z̄ n̄ uescet hys q̄ sc̄ficata s̄. **Sed** cū lauit̄ uestē suā aqua z̄ occubuit sol. t̄ m̄dat̄ uestē de sc̄ificatis. q̄ abus illi ē. morticinū z̄ cap̄tū abestia n̄ p̄medet. nec polluet̄ m̄ris. Ego dñs. Custodient̄ p̄cepta mea ut n̄ s̄biaceant p̄c̄o. z̄ moriant̄ in sc̄uario cū polluerit̄ illud. Ego dñs qui sc̄ifico eos. Om̄is alienigena n̄ p̄medet de sc̄ificatis. Inquilin̄ sacerdotis z̄ micenarius

n̄ uescet ex eis. **Quē** aut̄ sacerdos emerit̄ z̄ qui uernaculus dom̄ ei' fuit h̄y p̄medent̄ ex eis. Si filia sacerdotis cūlibet de p̄lo nupta fuit. de hys que sc̄ficata s̄ z̄ de p̄nitijs n̄ uescet. Si aut̄ uidua ul' repudiata z̄ absq; libis reuisa fuit addomū pat̄s sui. sic puella p̄stueuat̄ aletur abis pat̄s sui. Om̄is alienigena p̄medendi ex eis n̄ habet p̄testatē. Qui p̄medit̄ de sc̄ificatis p̄ignorantiā. addet q̄ntā p̄c̄e cum eo qd̄ p̄medit̄. z̄ dabit̄ sacerdoti in sc̄uariū. nec p̄taminabūt sc̄ificata filioz isrl̄ que offerunt̄ dño. ne forte sustineat̄ iniquitatē delicti sui. cū sc̄ificata p̄mederint. Ego dñs qui sc̄ifico eos.

Locut̄ ē dñs ad moysen dicens. Loque ad aaron z̄ ad filios ei' z̄ ad om̄s filios isrl̄. dice sq; ad eos. Homo de domo isrl̄ z̄ de aduenis qui habitant̄ ap̄ uos. q̄ obtulerit̄ oblationē suā ul' uota soluen' uel sponte offerens q̄c̄. illud obtulerit̄ illocaultū dño ut offerat̄ p̄ uos. masculus imaculat̄ erit ex bub; z̄ ex ouib; z̄ ex capris. Si maculā habuit. n̄ offeris neq; erit acceptabile. Homo q̄ obtulerit̄ uictimā pacificoz dño. ul' uota solues ul' sponte offens. tam de bob; q̄ de ouib; imaculatū offer. ut acceptabile sit. Om̄is macula n̄ erit meo. Si cecū fuit. si fractū. si cicatricē habes. si papulas aut̄ scabiē ul' impetigine. non offeris dño. neq; adolebit̄ caudis ex eis sup̄ altare dñi. Bouē z̄ ouē aure z̄ cauda amputatis uo